[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	21.04.2022

	№
	68

	г. Киров

Об утверждении Положения
об аппарате антинаркотической комиссии в Кировской области

В соответствии со статьей 27 Закона Кировской области от 26.07.2001 № 10-ЗО «О Правительстве и иных органах исполнительной власти Кировской области», статьей 7 Закона Кировской области от 06.11.2002 № 107-ЗО «О Губернаторе Кировской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение об аппарате антинаркотической комиссии
в Кировской области согласно приложению.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]